АКТ
приема – передачи имущества к

Договору пожертвования имущества № _

от «      »  ________________ 20____ года

г.Старый Оскол

«     »  20____ года

____________________________________________________________________,
Ф.И.О. жертвователя полностью

действующий от имени Родительского комитета муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 28 с углубленным изучением отдельных предметов имени А.А.Угарова», на основании протокола родительского собрания от «   » ___________ 20__г. № __, именуемый в дальнейшем «Жертвователь»,  с одной стороны, и муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 28 с углубленным изучением отдельных предметов имени А.А.Угарова», именуемое в дальнейшем «Получатель», в лице директора школы Марчуковой Галины Викторовна, действующего на основании Устава, с другой стороны, а вместе именуемые «стороны», составили настоящий Акт приема передачи имущества (________________________)

указать вид  имущества

к Договору пожертвования имущества №    от «   »                  20    года о нижеследующем:

1. В соответствии с договором пожертвования имущества №    от «  »            20   года, Жертвователь передает имущество в качестве пожертвования, а Получатель принимает в собственность имущество указанные в Договоре пожертвования имущества  №   от «     »                 20   года.

Общая стоимость имущества передаваемого в качестве пожертвования  по Договору пожертвования имущества №   от «    »              20         года составляет  ____________________(___________________________________________) рублей.

Общее количество передаваемого имущества ___ наименований.

2. Жертвователь передал Получателю имущество в точном соответствии с Договором пожертвования имущества №      от «      » ___________ 20         года.

3. Получатель принял от Жертвователя имущество в точном соответствии с количеством указным в Договоре пожертвования имущества №   от «     » ________ 20       года.

4. Настоящий Акт приема-передачи имущества составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон и является неотъемлемой частью Договора пожертвования имущества №   от «   »                           20                года
5. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:

	Жертвователь:

_________________________________________Адрес места жительства для физических лиц:
_________________________________________________________________________________
Телефон:
Паспортные данные __________________________________________________________________________________Жертвователь:

______________ ____________________
      подпись                       расшифровка подписи

	Учреждение:

«МБОУ «СОШ № 28 с УИОП имени А.А.Угарова»

Адрес местонахождение: 309516, Белгородская область, г.Старый Оскол, м-н Макаренко 36а

Телефон: 32-46-37

Получатель: директор школы

__________     _Марчукова Г.В.___

   подпись                      расшифровка подписи

М.П.

Данное имущество принято  Получателем_________________